

**2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY MÜFTÜLÜĞÜ ..... KUR'AN KURSU**  
**DİNİ BİLGİLER DERSİ (04-06 YAŞ EK ÖĞRETİM PRG.) DÖNEM DÜZEYE GÖRE DERS PLÂNI**

**1. KUR**

HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)	
1	4	SEVGİ VE MERHAMET	1. Sevgi ve merhamet terimlerinin anlamını söyler. 2. Kendini, ailesini, arkadaşlarını, çevresindeki canlı ve cansız varlıkları sevdiğini ifade eder. 3. Allah'ın insanları ve bütün yaratıklarını sevdiğini söyler. 4. Allah'ın ve Peygamberi sevdiğini ifade eder. 5. İnsanların Allah'a olan sevgilerinin bir gereği olarak camiyeye gelip ibadet ettiklerini bilir. 6. Allah'ın kâinatı bir düzen içerisinde yaratmış olduğunu söyler. 7. Sevgi ve merhamet davranışlarının olumlu sonuçlarını fark eder. 8. Kendi hayatından sevgi ve merhamet örnekleri verir. 9. İslam dininin sevgi dini olduğunu ifade eder.	1. Bilge Kuş Hikâyesi 2. Peygamberimiz Ve Karnecalar 3. (a) Ayna Draması (b) Çıkoğulların Yolculuğu Draması (c) Allah'ın Rahman ismi (d) Allah'ın Rahim ismi (e) Allah'ın Vedud ismi 4. Dön Dön Dönelim Oyunu	5. (a) Cami Ziyareti Hikâyesi (b) Cami Parmak Oyunu (c) Camiyi Seviyoruz şarkısı 6. (a) Kebab Draması (b) Kelebek Draması 7. Sevgi Kurabyeleri 8. Peygamberimizin Çocuklara Sevgisi 9. İslam Dini Sevgi Dini Şarkısı Performans Ödevi: Sevgi Çiçeği	Ders Kitabı, Yazı Tahlası, Kur'an-ı Kerim Meal, İslam İlmihali, Diyanet Dergisi	
2	4		SAYGI	1. Saygı terimlerinin anlamını söyler. 2. Allah ve Peygamberlerin isimleri geçtiğinde saygı cümleleri söyler. 3. Allah ve Peygamberlerin isimlerini bazı sıfatları ile söyler. 4. Hz. Peygamberin çevresindeki bütün insanlara ve varlıklara karşı saygılı olduğunu fark eder. 5. İnsanların farklı özelliklerine karşı saygılı olmanın gerekli olduğunu söyler. 6. Kur'an-ı Kerim, ezan ve dua okunurken dinlemesi gerektiğini söyler. 7. Namaz kılan kimselere saygı gösterileceğini söyler. 8. Konuşan kişiyi sözünü kesmeden dinlemenin gerekli olduğunu söyler. 9. Anne, baba ve büyüklere saygılı olma ile ilgili kendi hayatından örnekler verir. 10. Başkalarının haklarına saygı duyulması gerektiğini söyler.	1. (a)Rüzgâr Ve Güneş Draması Ve Saygı şiiri (b) Ali'nin Saygısı Hikâyesi 2. Allah C.C. Ve Hz. Peygamberimize Saygı Tekerlemesi 3. (a) Salâvat Melodisi (b) Allah'ın Hâlik ismi (c) Allah'ın Rezzak ismi 4. Zeyd'in Kusu	5. Maske Draması 6. (a) Namaza Saygı Draması (b) Dua Kapısı 7. (a) Namaz a Hazırlık (b) Namaz Kıyama Uygulaması (c) Camiyeye Saygı 8. Soze Saygı Draması 9. Saygı Örnekleri 10. (a) Gürültü Eden Can (b)İkomsu Hakkı Hikâyesi Performans Ödevi: Cami Makieli	Materiyaller, Bilgisayar ProjeKisyon İlgili CD'ler Kasetçalar
3	4			GÖREVE VE SORUMLULUK	1. Görev ve sorumluluk terimlerinin anlamını söyler. 2. Allah'ın insanların görev ve sorumluluklarını yerine getirmelerini istediğini söyler. 3. Beden temizliğine özen gösterir. 4. Çevre temizliğine özen gösterir. 5. Kendine ve başkalarına ait eşyaları temiz tutar ve korur. 6. Görev ve sorumluluklarını yerine getiren insanların her zaman başarılı ve mutlu olduğunu ifade eder. 7. Kendimize, topluma, doğaya, Allaha ve Peygambere karşı bir takım sorumluluklarımız olduğunu tanımlar. 8. İsrâf kavramının anlamını söyler. 9. İsrâf etmeyenleri Allah'ın sevdiğini söyler. 10. Kendi hayatından israf etmemeye yönelik örnekler verir.	1. (a) Musa'nın Domatesleri Hikâyesi (b) Ordek Kukka Oyunu 2. Sorumluluklarımız Var Draması 3. (a) Abdos Oyunu Ve şarkısı (b) Mikrop Parmak Oyunu 4. Çevremizi Temiz Tutalım Draması	5. Eski Defter Draması 6. (a) Askı Oyunu (b) Veda Hübesi 7. (a) İslam'ın şartı Beş Denevi (b) Geçiken Saat Hikâyesi 8. (a) Elifin Malzemeleri Hikâyesi (b) İsrâf Kavramı 9. Kâinatla İsrâf Yoktur Etkinliği 10. Minik Piring Hikâyesi Performans Ödevi: Geri Dönüşüm Kutusu
4	4	ADALET			1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu söyler. 3. Allah'ın adil olduğunu ve adil olan insanların sevdiğini söyler. 4. Peygamberlerin herkese adil ve eşit davrandığını söyler. 5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmalarını gerektiğini söyler. 7. Adil ve eşit davranışların güzel sonuçları doğuracağını söyler. 8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını söyler.	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi (b) Eldiven Örneği 2. Hâkîm Hakkı Kukka Oyunu 3. Kâinat Kitabı Draması 4. (a)Susayan Hâsan Hikâyesi (b)Hürma Sepeli Performans Ödevi: Güneş Panosu	5. Adil Davranış Örnekleri 6. İdeal Okul Hikâyesi 7. (a)Bütün İnsanlar Eşittir (b) Selam Draması (c) Hayvanlar Aleminde Yarış Hikâyesi 8. (a) Hacerü'l-Esved (b)Adalet Varsa Huzur Var
5	4		ADALET		1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu söyler. 3. Allah'ın adil olduğunu ve adil olan insanların sevdiğini söyler. 4. Peygamberlerin herkese adil ve eşit davrandığını söyler. 5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmalarını gerektiğini söyler. 7. Adil ve eşit davranışların güzel sonuçları doğuracağını söyler. 8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını söyler.	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi (b) Eldiven Örneği 2. Hâkîm Hakkı Kukka Oyunu 3. Kâinat Kitabı Draması 4. (a)Susayan Hâsan Hikâyesi (b)Hürma Sepeli Performans Ödevi: Güneş Panosu	5. Adil Davranış Örnekleri 6. İdeal Okul Hikâyesi 7. (a)Bütün İnsanlar Eşittir (b) Selam Draması (c) Hayvanlar Aleminde Yarış Hikâyesi 8. (a) Hacerü'l-Esved (b)Adalet Varsa Huzur Var
6	4			ADALET	1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu söyler. 3. Allah'ın adil olduğunu ve adil olan insanların sevdiğini söyler. 4. Peygamberlerin herkese adil ve eşit davrandığını söyler. 5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmalarını gerektiğini söyler. 7. Adil ve eşit davranışların güzel sonuçları doğuracağını söyler. 8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını söyler.	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi (b) Eldiven Örneği 2. Hâkîm Hakkı Kukka Oyunu 3. Kâinat Kitabı Draması 4. (a)Susayan Hâsan Hikâyesi (b)Hürma Sepeli Performans Ödevi: Güneş Panosu	5. Adil Davranış Örnekleri 6. İdeal Okul Hikâyesi 7. (a)Bütün İnsanlar Eşittir (b) Selam Draması (c) Hayvanlar Aleminde Yarış Hikâyesi 8. (a) Hacerü'l-Esved (b)Adalet Varsa Huzur Var
7	4	ADALET			1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu söyler. 3. Allah'ın adil olduğunu ve adil olan insanların sevdiğini söyler. 4. Peygamberlerin herkese adil ve eşit davrandığını söyler. 5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmalarını gerektiğini söyler. 7. Adil ve eşit davranışların güzel sonuçları doğuracağını söyler. 8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını söyler.	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi (b) Eldiven Örneği 2. Hâkîm Hakkı Kukka Oyunu 3. Kâinat Kitabı Draması 4. (a)Susayan Hâsan Hikâyesi (b)Hürma Sepeli Performans Ödevi: Güneş Panosu	5. Adil Davranış Örnekleri 6. İdeal Okul Hikâyesi 7. (a)Bütün İnsanlar Eşittir (b) Selam Draması (c) Hayvanlar Aleminde Yarış Hikâyesi 8. (a) Hacerü'l-Esved (b)Adalet Varsa Huzur Var
8	4		ADALET		1. Adalet kavramını ve insanlar için gerekli olduğunu söyler. 2. Herkese karşı adil olmanın Allah tarafından istenilen bir davranış olduğunu söyler. 3. Allah'ın adil olduğunu ve adil olan insanların sevdiğini söyler. 4. Peygamberlerin herkese adil ve eşit davrandığını söyler. 5. Kendi hayatından adil olma davranışlarına örnekler verir. 6. İnsanların birbirlerine karşı adil davranmalarını gerektiğini söyler. 7. Adil ve eşit davranışların güzel sonuçları doğuracağını söyler. 8. Adaletin olduğu yerde huzurun olacağını söyler.	1. (a)Öğretmenin Adaleti Hikâyesi (b) Eldiven Örneği 2. Hâkîm Hakkı Kukka Oyunu 3. Kâinat Kitabı Draması 4. (a)Susayan Hâsan Hikâyesi (b)Hürma Sepeli Performans Ödevi: Güneş Panosu	5. Adil Davranış Örnekleri 6. İdeal Okul Hikâyesi 7. (a)Bütün İnsanlar Eşittir (b) Selam Draması (c) Hayvanlar Aleminde Yarış Hikâyesi 8. (a) Hacerü'l-Esved (b)Adalet Varsa Huzur Var

Kur'an Kursu Öğreticisi

Kur'an Kursu Yöneticisi

5.1.2017  
TASDİK OLUNUR  
Bahri ŞAMAT  
İlçe Müftüsü

**2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY MÜFTÜLÜĞÜ ..... KUR'AN KURSU**  
**DİNİ BİLGİLER DERSİ (04-06 YAŞ EK ÖĞRETİM PRG.) DÖNEM DÜZEYE GÖRE DERS PLANI**

**2. KUR**

HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)
1	4	YARDIMLAŞMA VE PAYLAŞMA	1. Yardımlaşma ve paylaşma terimlerinin tanımını söyler. 2. Allah'ın insanların yardımlaşmalarını istediğini söyler. 3. Allah'ın yardımlaşan insanları sevdiğini söyler. 4. Hz. Peygamberin insanların yardımlaşmalarını istediğini ve sevdiğini söyler. 5. Aile içerisinde bireylerin birbirleri ile yardımlaşmaları ve paylaşmada bulunmaları gerektiğini söyler. 6. Çevresinde ihtiyacı olan herkese yardım etmenin güzel bir davranış olduğunu söyler. 7. Yardımlaşma ve paylaşmanın insanları birbirine yaklaştırdığını söyler. 8. Kendine ait bazı eşyaları arkadaşları ile paylaşır. 9. Kendisini yardımlaşmayı sevdiğini söyler. 10. Kendi hayatından yardımlaşma ve paylaşma örnekleri verir.	1. Göçmen Kuşlar Hikâyesi 2. (a) Susuzan Köpek Hikâyesi (b) Kainatı Yarımlaşma 3. Sababın İkamı 4. Enes ve Muhaçir Örneği	5. Fihri Kazığı Paylaşmak Hikâyesi 6. (a) Oubos Draması (b) Kug Sarayları Hikâyesi 7. (a) Zekât Hikâyesi (b) Uzun Kasıklar Hikâyesi (c) Aslan Ve Fare Hikâyesi 8. Mesudî Nebevi Boyaması 9. Bahçe İnceci 10. Sevmenin Paylaşım Performans Ödevi: Yardımlaşma Kumbarası	
2	4		1. Sabır teriminin tanımını söyler. 2. Hz. Peygamberin sabırlı olduğunu söyler. 3. Öncün insana sabırlı olmayı öğrettiğini anlatır. 4. Allah'ın sabredenleri sevdiğini söyler. 5. Başarıya ve huzura giden yolda sabretmenin önemli bir faktör olduğunu söyler. 6. Sabır ile ilgili kendi hayatından örnekler verir.	1. (a) Portakal Ağacı Hikâyesi (b) Sabır sarfısı 2. Sabırlı Peygamberim 1. 3. Secker Köyü 2. 4. (a) Abdülhâşim Sabır Hikâyesi 3. (b) Hz. Eyyup'un Sabır Hikâyesi 4. (c) Tursu Kurma Etkinliği	5. 5. (a) Penguenin Sabır Hikâyesi 6. (b) Sabır Draması 7. (c) Çimlenen Bugdaylar 8. (d) Sabır Çiçeği Hikâyesi 9. (a) Canlılarda Sabır (b) Pantolon ile Sabır (c) Sabır Örnekleri Performans Ödevi: Sabır Mikrofonu	
3	4	SABIR	1. Güvenlilik ve doğruluk terimlerinin tanımını söyler. 2. Allah'ın her konuda ve her zaman güvenilmesini gerektiğini söyler. 3. Peygamberlerin güvenilir ve doğru insanlar olduğunu söyler. 4. Güvenilir ve doğru insanların özelliklerini söyler. 5. Dürüst, güvenilir ve emanetli koruyucu bir olmanın Allah'ın emri olduğunu ifade eder. 6. Allah'ın ve Hz. Peygamberin güvenilir ve doğru olanları sevdiğini söyler. 7. Müslümanın güvenilir insan olduğunu söyler. 8. Müslümanın doğru sözleri söylemesi gerektiğini anlatır. 9. Doğru davranışlar sergilemenin insanı mutlu ettiğini kavrar.	1. (a) Doğruluk Tanımı (b) Doğruluk Çizgisi 2. Allahın Güven 3. (a) Hz. Muhammed'in Doğruluğu (b) Eğer Verseydin 4. (a) Doğru insan (b) İki Yavru Ayvok Hikâyesi	5. (a) Yurtuk Değer Hikâyesi (b) Ayşe'nin Kadisi Hikâyesi 6. (a) Hz. Ali'nin Doğruluğu (b) Karınca Güven 7. (a) Doğruluk şiri (b) Canım Ablam Hikâyesi 8. Doğru Olmak 9. Trafik Polisi Draması Performans Ödevi: Doğruluk Trolü	
4	4		GÜVENİLİRLİK VE DOĞRULUK	1. İyilik teriminin tanımını söyler. 2. Allah'ın iyilik yapmayı emrettiğini söyler. 3. Hz. Peygamberin iyiliği yaymak için gönderildiğini kavrar. 4. İnsanlara gülmemesinin, selam vermenin iyilik olduğunu anlatır. 5. İyi olan insanların özelliklerini söyler. 6. Allah'ın insanların iyi olmasını ve iyilik yapmasını istediğini söyler. 7. İyi davranışlara örnekler verir. 8. Allah karşılık beklemeden iyilik yapanları sever. 9. İyilik yapmanın başkalarını da iyilik yapmaya teşvik ettiğini söyler. 10. Bütün varlıklara karşı iyilik yapılması gerektiğini söyler.	1. İyilik Fotoğrafları 2. Sadaka Taşları Hikâyesi 3. (a) İyilik şiri 4. İyilik Zinçeri Hikâyesi	5. İyi insan 6. Hasta Ziyareti 7. (a) İyilik Misriani (b) İyilik Çoekleri Hikâyesi 8. Yaşlı Tarzan Hikâyesi 9. (a) Ayne Olalım İyiliği Yayalım Draması (b) Sım 10. (a) İyilik Güneşi (b) Doğru Davranış Hedefi Performans Ödevi: İyilik Halkası
6	4	İYİLİK		1. İyilik teriminin tanımını söyler. 2. Allah'ın iyilik yapmayı emrettiğini söyler. 3. Hz. Peygamberin iyiliği yaymak için gönderildiğini kavrar. 4. İnsanlara gülmemesinin, selam vermenin iyilik olduğunu anlatır. 5. İyi olan insanların özelliklerini söyler. 6. Allah'ın insanların iyi olmasını ve iyilik yapmasını istediğini söyler. 7. İyi davranışlara örnekler verir. 8. Allah karşılık beklemeden iyilik yapanları sever. 9. İyilik yapmanın başkalarını da iyilik yapmaya teşvik ettiğini söyler. 10. Bütün varlıklara karşı iyilik yapılması gerektiğini söyler.	1. (a) Ömer'in Duası Hikâyesi (b) Sofra Duası (c) Altın Şakı Hikâyesi (d) Allah Bıza Duyuyor Draması 2. (a) Sofra Draması (b) Lezzetli Ekmekek 3. Kirilim Çiçek 4. Yemek Duası Performans Ödevi: Dua Yıldızları	5. Allah Her şeyi Görür Hikâyesi 6. Sükun Çiçeği Sarı Etkinliği 7. (a) Dua Ediyorum (b) Dua Draması 8. (a) Minik Meşemin Endişesi Hikâyesi (b) Allahın Görür Her şeyi 9. Dua Tepsihi Sarı Etkinliği 10. Kandilli Sımdır Hikâyesi
7	4		DUA, ŞÜKRÜR VE ÖZÜR DİLEME	1. Dua, şükür ve özür terimlerinin tanımını söyler. 2. Sahipler oldukları için Allah'a teşekkür etmenin önemini fark eder. 3. Yapılan yanlış davranışlar için özür dilemenin güzel bir davranış olduğunu anlatır. 4. Dua'nın Allah ile iletişimin yolu olduğunu söyler. 5. Dua, şükür ve özür dilemenin Allah'ın sevdiği davranış olduğunu söyler. 6. Ehl-i bid'atın Allah'ın emrini öğrenerek kullandıkları örnekler verir. 7. Allah'a her zaman ve her yerde dua edebileceğini ifade eder. 8. Allah'ın yapılan davranışları gördüğünü, söylenen sözceklere duyduğunu ve her şeyi bildiğini söyler. 9. Dua, şükür ve özür dilemenin insan ilişkilerini güçlendirdiğini söyler. 10. Özel gün ve kanallı gecelerinde dua ve şükürün önemini fark eder.	1. (a) Ömer'in Duası Hikâyesi (b) Sofra Duası (c) Altın Şakı Hikâyesi (d) Allah Bıza Duyuyor Draması 2. (a) Sofra Draması (b) Lezzetli Ekmekek 3. Kirilim Çiçek 4. Yemek Duası Performans Ödevi: Dua Yıldızları	5. Allah Her şeyi Görür Hikâyesi 6. Sükun Çiçeği Sarı Etkinliği 7. (a) Dua Ediyorum (b) Dua Draması 8. (a) Minik Meşemin Endişesi Hikâyesi (b) Allahın Görür Her şeyi 9. Dua Tepsihi Sarı Etkinliği 10. Kandilli Sımdır Hikâyesi
8	4	DUA, ŞÜKRÜR VE ÖZÜR DİLEME		1. Dua, şükür ve özür terimlerinin tanımını söyler. 2. Sahipler oldukları için Allah'a teşekkür etmenin önemini fark eder. 3. Yapılan yanlış davranışlar için özür dilemenin güzel bir davranış olduğunu anlatır. 4. Dua'nın Allah ile iletişimin yolu olduğunu söyler. 5. Dua, şükür ve özür dilemenin Allah'ın sevdiği davranış olduğunu söyler. 6. Ehl-i bid'atın Allah'ın emrini öğrenerek kullandıkları örnekler verir. 7. Allah'a her zaman ve her yerde dua edebileceğini ifade eder. 8. Allah'ın yapılan davranışları gördüğünü, söylenen sözceklere duyduğunu ve her şeyi bildiğini söyler. 9. Dua, şükür ve özür dilemenin insan ilişkilerini güçlendirdiğini söyler. 10. Özel gün ve kanallı gecelerinde dua ve şükürün önemini fark eder.	1. (a) Ömer'in Duası Hikâyesi (b) Sofra Duası (c) Altın Şakı Hikâyesi (d) Allah Bıza Duyuyor Draması 2. (a) Sofra Draması (b) Lezzetli Ekmekek 3. Kirilim Çiçek 4. Yemek Duası Performans Ödevi: Dua Yıldızları	5. Allah Her şeyi Görür Hikâyesi 6. Sükun Çiçeği Sarı Etkinliği 7. (a) Dua Ediyorum (b) Dua Draması 8. (a) Minik Meşemin Endişesi Hikâyesi (b) Allahın Görür Her şeyi 9. Dua Tepsihi Sarı Etkinliği 10. Kandilli Sımdır Hikâyesi

Kur'an Kursu Öğreticisi

Kur'an Kursu Yöneticisi

25.9.2017  
 T.A.S.D.İ.K. OLUNUR  
 Bâhri ŞAMAT  
 İlçe Müftüsü

2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY MÜFTÜLÜĞÜ  
DİNİ BİLGİLER DERSİ (04-06 YAŞ EK ÖĞRETİM PRG.) DÖNEM DÜZEYE GÖRE DERS PLÂNI

3. KUR

KUR'AN KURSU

HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARACI VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)
1	4	ALLAH'I SEVİYORUM	<ol style="list-style-type: none"> <li>Allah'ın var olduğunu ve bir olduğunu söyler.</li> <li>Allah'ın bütün varlıkları yarattığını ve onların rızasını verdiği söyler.</li> <li>Allah'ın, bütün varlıkları sevdiğini ve onlara değer verdiğini söyler.</li> <li>Allah'ın bizi, kendisini bilmemiz ve tanımamız için yarattığını ifade eder.</li> <li>Allah'ı sevdiğini ve O'na güvendiğini söyler.</li> <li>Allah'ın, her şeyi insanlar için yarattığını söyler.</li> <li>Allah'ın her şeye merhamet ettiğini söyler.</li> <li>Allah'a, verdiği her şey için teşekkür eder.</li> <li>Allah'ın her şeyi işittiğini gördüğünü ve bildiğini söyler.</li> <li>Duamın Allah ile iletişimi vasıtası olduğunu söyler.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1 a) Biliyorum, Varsın Ve Birsini b) Gayimin geleri Nerde? Draması c) İki Kraliçe Arı Hikâyesi d) Yusuf'un Merakı Hikâyesi d)Mistik Tohumun Büyüme Draması e) Rızık Zinciri c) Akıllı Karınca Ve Bilgin Ağaç Hikâyesi b) Varsın Değerlişin Draması d) Ben Bir Damlayım b) Havva Karargöz</li> <li>5 O'na Güveniyorum 6 a) Her şey insanın Hizmetinde Draması b) Su Havatır 7 Merhamet Keşfine Çıkıyor 8 a) Teşekkür Ederin Allah'ım b) Şükür Sepeti c) Kuyuk Mural'ın Allah'a Teşekkürü Hikâyesi 9 a) Tavşanı Tamamla Draması b) Merçem'in Elması Hikâyesi 10 Haberleşme Oyunu Performans Ödevi Allah'ı Seviyorum Çumku</li> </ol>		
2	4		<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Peygamberlerin niçin gönderildiğini anlar.</li> <li>2. Peygamberimizin doğum yeri ve tarihini söyler.</li> <li>3. Peygamberimizin çocukluğunu ve ailesini bilir.</li> <li>4. Peygamberimizin bütün varlıkları sevdiğini onlara değer verdiğini söyler.</li> <li>5. Peygamberimizin merhametli ve güvenilir bir insan olduğunu ifade eder.</li> <li>6. Peygamberimizin doğru ve dürüst bir insan olduğunu bilir.</li> <li>7. Peygamberimizin temizliğe önem verdiğini söyler.</li> <li>8. Peygamberimizin nazık bir insan olduğunu söyler.</li> <li>9. Peygamber efendimizin ismi zikredildiğinde salâvat getirir.</li> <li>10. Son peygamberin Hz. Muhammed olduğunu bilir.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1 a) Kuş Sarayı Hikâyesi b) Doğru Yol 2. a) Hz. Muhammed ( S.A.V )'in Doğulunu Hikâyesi b) Çarım Peygamberim 3. a) Peygamberimin Ailesini Tanıyorum b)Bereketli Çocuk 4. a) Peygamberimiz Herkese Dager Verdi Hikâyesi b) Sevgi Peygamberi 5. a) İnsanların En Merhametlisi Hikâyesi b) Zehra'nın Peygamber Sevgisi Hikâyesi</li> <li>6 a)Sensin Doğru şifri b) Muhammed' in Emin Hikâyesi 7 a) Temizlik Halkaları b)Kıtırın Bur' Oyunu 8 a) En Nazık İnsan Hikâyesi b)Peygamberimizin Nezaketli 9 a) Ayşe'nin Peygamberimize Selamı Hikâyesi b) Peygamberine Selam Olsun 10. Peygamberi Seviyorum Performans Ödevi: Sözlerini Öğreniyorum</li> </ol>		
3	4	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. İslam kavramının anlamını söyler.</li> <li>2. Dinimizin İslam olduğunu söyler.</li> <li>3. İslam'ın köklü ve barış dini olduğunu söyler.</li> <li>4. İslam'ın sevgi ve barış dini olduğunu söyler.</li> <li>5. Dinimizin insana değer verdiğini ifade eder.</li> <li>6. Dinimizin temizliğe verdiği önemi kavrar.</li> <li>7. Namaz ibadetinin İslam dininin temeli olduğunu söyler.</li> <li>8. Namaz ibadetinin dua ve şükür olduğunu söyler.</li> <li>9. Orucun insana sabrı öğrettiğini söyler.</li> <li>10. Dinimizin sadaka ile yardımlaşmayı sağladığını bilir.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1 a) Hazine Aveları b) Mutlulugun Resmi 2 a) Dinim İslam' dir Benim b) Dinimi Öğreniyorum Oyunu 3 a) Olga Artık Hatice Oldu Hikâyesi b) Köylük Dini İslam Hikâyesi 4. a)Uç ile İslam 5 a) İnsan Değerleri b) İslam Değiştirdi Hikâyesi</li> <li>6 a) Temizlik Oyunu b) Musluman Temiz Olmalı Hikâyesi 7 a) Namaz Dinin Dregidir b) Elif'in ilk Namazı Hikâyesi 8. Arvan Ol Draması 9. a) Sabotm Sonu b) Merve Ramazan Ayını Öğreniyor Hikâyesi 10 a) Sadaka Nedir? Performans Ödevi: Minik satırdan şifir Kitabı</li> </ol>			
4	4	DİNİMİ SEVİYORUM				
5	4	KİTAPIMMI SEVİYORUM	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Kur'an-ı Kerim'in Allah'ın sözleri olduğunu söyler.</li> <li>2. Kutsal kitabımızın Kur'an-ı Kerim olduğunu söyler.</li> <li>3. Kur'an-ı Kerim'in insan hayatında rehber olduğunu söyler.</li> <li>4. Kur'an-ı Kerim de insanları uyarması gereken kuraların olduğunu söyler.</li> <li>5. Kur'an-ı Kerim okunması ve dinlenmesi insana huzur verdiğini söyler.</li> <li>6. Kur'an-ı Kerimin Allah'ı bize tanıtan bir kitap olduğunu kavrar.</li> <li>7. Kur'an-ı Kerim okunurken saygıyla dinlendiğini söyler.</li> <li>8. Kur'an-ı Kerim'i eline aldığı anda göstermesi gereken bir davranış olduğunu söyler.</li> <li>9. Kur'an-ı Kerim'i okumamızı Allah'ın hoşuna giden bir davranış olduğunu kavrar.</li> <li>10. Namaz ibadetinde Kur'an-ı Kerim den ayetler okunduğunu bilir.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1 a) Kitabım Kur'an b) Abdüssamed Kur'an-ı Kerim Okuyor Hikâyesi 2. a) Yüce Kitap b) Muslumanların Kutsal Kitabı Hikâyesi 3. a)Sürpriz Yumurtu b)Rehberiniz Kur'an Hikâyesi 4. a)Kur'an Yolu Huzar Dolu b)Uzaydaki Kuzallar 5. a)Huzur Kur'an'dadır Hikâyesi b)Geçmiş Kuş Kur'an-ı Kerim Dinliyor Hikâyesi</li> <li>6 Yüce Kitabım 7 Dur Ve Dinle Oyunu 8 Kur'an-ı Kerim'e Saygı Draması 9 a) Salih'a'nın Annemanesi Hikâyesi b) Hadî Okuyalım 10 İlla Fatma Draması Performans Ödevi: Kitabımı Tanıyorum</li> </ol>		
7	4					
8	4					

Kur'an Kursu Öğreticisi

Kur'an Kursu Yöneticisi

TASDİK OLUNUR

Bahri SAMAT

İlçe Müftüsü

**2017-2018 ÖĞRETİM YILI ARNAVUTKÖY MÜFTÜLÜĞÜ ..... KUR'AN KURSU**  
**DİNİ BİLGİLER DERSİ (04-06 YAŞ EK ÖĞRETİM PRG.) DÖNEM DÜZEYE GÖRE DERS PLÂNI**

**4. KUR**

HAFTA	SÜRE	ÜNİTE	KAZANIMLAR	ETKİNLİKLER	KULLANILAN EĞİTİM ARAC VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)	
1	4	<b>KÂİNATI SEVİYORUM</b>	1 Allahın Kâinatı insan için yarattığını kavrar. 2 Allahın kâinatı bir düzün içerisinde yarattığını bilir 3 Allah'ın kâinatı her şeyi bir gözetim altında tuttuğunu bilir 4 Yaratan her şeyi yaratanın ölümlü olduğunu bilir 5 Allah'ın yarattığı her şeyi sevgi ve merhametle davrandığını bilir 6 Çevreyi temiz tutar 7 Yarınları korur 8 Allah'ın verdiği nimetleri israf etmez 9 Kâinataki düzeni koruması gerektiğini bilir 10 Kâinataki her varlığın bize Allah'ı anlattığını söyler	1 a) Kâinat PowerPoint Sunumu b) Buldur Söyler 2 a) Kâinataki Düzen Hikâyesi b) Kâinat Perçesi 3 Mimik Soluyan Draması 4 Yarattığı Sev Yaratan dan Oluştur 5 a) Nar gıbeti Hikâyesi b) Dünya Konuşuyor Draması 6 a) Pıknık Yarındaki Çöpük Hikâyesi b) Çevrem Temiz, İçim Rahat	7 a) Ağaçlar Hepimizin Hikâyesi b) Her şey Biziz Emanet 8 a) Gökün 'un Ayakkabıları Hikâyesi b) Verdiği Nimetleri israf Etmiyorum 9 a) Kâinataki Düzen b) Hep Güzel Kal 10 a) Her şey O'na Anlatıyor b) Kaplumbağamın Seyir Defteri Performans Odevi: Çevreyi Temiz Tutalım, Dünyayı Konuşalım	KULLANILAN EĞİTİM ARAC VE GEREÇLERİ	DEĞERLENDİRME (Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)
2	4	<b>İNSANLARI SEVİYORUM</b>	1 Allah'ın bütün insanları farklı yarattığını söyler 2 İnsanların birbirleriyle kardeş olduklarını bilir 3 İnsanları birbirlerine ihtiyacı olduğunu kavrar 4 Allahın öncemli olduğunu bilir 5 Arkadaşlık kurmanın önemli olduğunu ifade eder 6 İnsanlar arasında yardımlaşmanın önemli olduğunu kavrar 7 Sınırlar içerisinde ve dışarısında arkadaşlarını sever 8 Allahın diğer bireylerine yardım eder 9 Farklı dil ve renkte insanları var olduğunu söyler 10 Tüm insanların eşit haklara sahip olduğunu söyler	1 a) Parmak izlerimiz b) Beni Allah Yarattı 2 a) Hepimiz Kardeşiz b) Orak Birliğimiz Var 3 a) Bin Kişinin Yapıldığı Pasta Hikâyesi b) Hepimiz Değerliyiz 4 a) İyi Ki Varsın Draması b) Alel Albümü 5 a) Oyun Arkadaşlarla Güzel BİR İK Draması	6 Güzel Duyular 7 a) Paylaşım Besleme Hikâyesi b) Arkadaşlık Halkası 8 a) İyi Kardeş Hikâyesi b) Elim Sende Draması 9 a) Farklıyız Draması b) Farklılığı Sevdiğim Draması 10 a) Haklarımızı Saygılıyım b) Oyun Halkı Draması Performans Odevi: Sevgi Çemberi	Ders Kitabı, Yazı Tahtası, Kur'an-ı Kerim Maali, İslam İlmihal, Diyaret Dergisi Materyaller, Bilgisayar Projeksiyon İlgili CD'ler Kasetçalar	
3	4	<b>VATANIMI SEVİYORUM</b>	1 Vatan kavramını tanımlar 2 Vatani sevdiğini ifade eder 3 Vatani sevmenin vatan için çalışmak olduğunu anlar 4 İsrat emeninin vatanı karşı görevlerinden biri olduğunu bilir 5 Çevreyi korumayı vatanı karşı görevlerinden biri olduğunu bilir 6 Vatanlaştıran bireylerine sevgi ve saygı göstermeleri gerektiğini bilir 7 İnsanları bir vatanının olmasını önemli olduğunu söyler 8 Vatani özgürece yaşamanın bir yer olduğunu söyler 9 İslam büyüklerinin hayallerinden vatan sevgisini örnekler verir 10 İstahbul'un fethi Çankakkale Sarayı gibi tarihî güzelliklerini örnekler verir	1 Vatanım Türkiye 2 Memleketim 3 a) Vatani için Buyduğum b) Vatani Yeşilliyor 4 a) Buyduğum Demeller Draması b) Vatani Sevdiğim israf Etmiyorum 5 a) Çöp Kovası Hikâyesi b) Geri Dönüşüm Kutuları 6 Benim Büyük Ailem	7 a) Kardeş Sevgi Draması b) Vatani Kıymetlim 8 a) Keleğimin Kıyısı Hikâyesi b) Geziğin Kuşları Hikâyesi 9 a) İstiklal sarımiz Draması b) Vatani Her Karşı 10 a) Fethin şarkısı b) Kuruluş Draması Performans Odevi: Vatani için Çalışıyorum		
4	4	<b>BAYRAMLARI MIZI SEVİYORUM</b>	1 Bayramların Müslümanları bir araya getirdiğini ve kaynaştırdığını söyler 2 Bayramların sevinçleri olduğunu bilir 3 Bayramların yardımlaşmaya ve paylaşmaya vesile olduğunu söyler 4 Ramazan ve Kurban Bayramının Müslümanları dini bayramları olduğunu söyler 5 Bayramlarda insanların mutlu olduğunu fark eder 6 Kur'an-ı Kerim'in Kadir gecesinde inandığını söyler 7 Peygamberimizin doğduğu günün Mevlid kandili olarak kutlandığını bilir 8 Cuma gününün Müslümanlar için özel bir gün olduğunu söyler 9 Özel gün ve gecelerin Müslümanlar için önemli olduğunu söyler 10 Özel gün ve gecelerde Müslümanların birbirlerini tebrik ettiğini bilir	1 a) Bayramlaşalım b) Bayramlar 2 Bayramlar 3 Son Olsaydın Ne Yapardın Draması 4 a) Bayramını Tanıyorum b) Bayram Namazı 5 a) Bayram Hazırlığı 6 a) Hayalimizdeki Bayram b) Bin Aydan Hayırlı Gece b) Kadir Gecesi Draması	7 a) Tebrük Kartı b) Nenni Muhammedim Nenni 8 a) Günlerin Terazisi Draması b) Ayvur'un Cuma Sevinci Hikâyesi 9 a) Kandillerimiz b) Bir Kandı Günü Draması 10 a) Kandil Kutlaması Hikâyesi b) Bayramımız Kutlu Olsun Performans Odevi: Bayramlaşma - Kandil Albümü		
5	4	<b>DİNİ MEKANLARIMI SEVİYORUM</b>	1 Kâbe'nin Müslümanların kutsal olduğunu söyler 2 Kâbe'nin Mekke'de olduğunu ve kim tarafından yapıldığını söyler 3 Hacc ve umreye gidenlerin Kâbe'yi ziyaret ettiğini söyler 4 Mesudî'nin Müslümanlar için önemli olduğunu söyler 5 İbadet mekânlarının insanlara huzur ve ferahlık verdiğini bilir 6 Mesudî'nin Akşamın Kudsü Te olduğunu ve Müslümanların ilk kilesi olduğunu söyler 7 Ulkemizde bulunan camilere örnekler verir 8 Caminin içindeki ve dışındaki bölümlerinin ne işe yaradığını bilir 9 Camide ibadet eden insanların rahatı etmez 10 Ezanın namaza bir çağrı olduğunu bilir, ezan dinler ve ezan duasını okur	1 a) Kibleni Bul Hikâyesi b) Kiblenin Kabe 2 Güzel Kâbe'm 3 a) Kâbe'nin İnşası b) Babanemnin Kabe Ziyareti Hikâyesi 4 Sıfır Okulu Draması 5 a) Camideyiz, Kâbe'deyiz b) Mekanda Huzur, PPT Sunumu 6 Mesudî - Aksa	7 a) Türkiye'nin Camileri Hikâyesi b) Camilerimizi Tanıyorum 8 a) Caminin Draması b) Mimik Minareler 9 a) İbadet Sevgi Draması b) Namaz Kılanlara Saygılıyım 10 a) Ezan Çeşni Hikâyesi b) Namaza Davet Performans Odevi: Camilerimizi Tanıyorum		
6	4						
7	4						
8	4						

Kur'an Kursu Öğreticisi

Kur'an Kursu Yöneticisi

25/9/2017

TASDİK OLUR

Bahar ŞAMAT  
İlçe Müftüsü